
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 887

Data da emissão do comprovante: 27/11/2024 17:23:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Locação de imóvel para o funcionamento da Casa de Apoio de Itaituba no Município de Santarém-
PA. 
Resumo:
 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023-DL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2023.
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA, através da Comissão de Licitação em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Iamax Prado Custódio, Secretário Municipal de Saúde,
ordenador de despesas, faz publicar o Aviso do processo de Dispensa de Licitação Nº 012/2023-DL,
que tem como objetivo a Locação de imóvel para o funcionamento da Casa de Apoio de Itaituba no
Município de Santarém-PA. Contratado: Tilson José Silva Benício, CPF: 041.981.152-49, com o valor
mensal de R$ 3.275,00 (três mil, duzentos e setenta e cinco reais) totalizando em 12 (doze) meses
R$ 39.300,00 (trinta e nove mil e trezentos reais). Fundamento Legal: art. 24, inciso X, da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. Ronison Aguiar Holanda – Presidente da CPL. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/887/pnbsplocacao-de-imovel-para-o-funcionamento-da-casa-de-apoio-de-itaituba-no-municipio-de-santarem-panbspp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/10/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

09/10/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

09/10/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/10/2023 00:00:00RAZÃO DA ESCOLHA Baixar

09/10/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

09/10/2023 00:00:00DOCUMENTAÇÃO QUE CARACTERIZE A COMPROVAÇÃO QUE ... Baixar

09/10/2023 00:00:00AVALIAÇÃO PRÉVIA DO IMÓVEL Baixar

09/10/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230384/2023 TILSON ... 18/09/2023 18/09/2024 R$ 39.300.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3daae382b6750a556bfd1626c1005233.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e71cfa3bd8bb4408405b754ae5948429.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2f5db019a505ebf5addcafaa35a779b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db9b162a69b9d3eecd502b1b57de648d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/410056462fa49aa7b80a01db8331bff8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2380a78cc57eafb87bf38be3b8612999.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/237a8803c6733fcac6e365353db3934c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddc4a9b280595d15b9b4e37041710a85.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1276

